
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/07/2022 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 445.21

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 445.16 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 445.21

IV.- EFECTIVO $ 0.05 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 442.37

(A) Diferencia 2.84

TOTAL DE SU INVERSION $ 445.21 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 2.84

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI221117 REPORTO 29/07/2022 01/08/2022 2 3 7.83 39.11 39.13

IQ250430 REPORTO 29/07/2022 01/08/2022 2 3 7.83 406.05 406.23

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD bcf02e53-94bb-4898-b06d-09f00d1214b2

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-08-03T22:03:25

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL DEL SUR SURESTE FONDO DE PR Cliente Núm: 1000003896-2
JAVIER BARRIOS SIERRA R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/07/2022 al 31/07/2022
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

29 REPORTO 0 BI221117 9.74153900 0 3 7.83 0.00

29 REPORTO 0 IQ250430 101.36702400 0 3 7.83 0.00

01 SALDO ANTERIOR 2.72

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5078671 BI220728 9.96215800 3 1 7.80 29.89 32.61

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5078671 IS230907 102.46469588 4 1 7.80 409.86 442.47

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5079907 BI220728 9.96015922 3 3 7.77 29.88 412.59

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5079907 IS230907 102.46671516 4 3 7.77 409.87 2.72

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5079907 BI220728 9.96644910 3 3 7.77 29.90 32.62

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5079907 IS230907 102.53384771 4 3 7.77 410.14 442.76

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5080476 BI220728 9.96457812 3 1 7.77 29.89 412.87

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5080476 IS230907 102.53772079 4 1 7.77 410.15 2.72

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5080476 BI220728 9.96548375 3 1 7.77 29.90 32.62

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5080476 IS230907 102.55963101 4 1 7.77 410.24 442.86

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5081350 BI220728 9.96605152 3 1 7.72 29.90 412.96

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5081350 IQ230427 101.34108602 4 1 7.72 405.36 7.60

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5081350 BI220728 9.96880396 3 1 7.72 29.91 37.51

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5081350 IQ230427 101.36173180 4 1 7.72 405.45 442.96

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5082143 BI220728 9.96752514 3 1 7.73 29.90 413.06

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5082143 IQ230427 101.36416014 4 1 7.73 405.46 7.60

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5082143 BI220728 9.96880673 3 1 7.73 29.91 37.51

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5082143 IQ230427 101.38676532 4 1 7.73 405.55 443.06

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5083009 BI220728 9.96899898 3 1 7.75 29.91 413.15

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5083009 IS230907 102.60882250 4 1 7.75 410.44 2.71

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5083009 BI220728 9.97214632 3 1 7.75 29.92 32.63

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5083009 IS230907 102.63208965 4 1 7.75 410.53 443.16

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5083892 BI220728 9.97047304 3 3 7.74 29.91 413.25

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5083892 IS230907 102.63277146 4 3 7.74 410.53 2.72

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5083892 BI220728 9.97643065 3 3 7.74 29.93 32.65

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5083892 IS230907 102.69869796 4 3 7.74 410.79 443.44

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5084775 BI220728 9.97489652 3 1 7.75 29.92 413.52

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5084775 IS230907 102.70465189 4 1 7.75 410.82 2.70

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5084775 BI220728 9.97548037 3 1 7.75 29.93 32.63
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5084775 IS230907 102.72711010 4 1 7.75 410.91 443.54

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5085608 BI220728 9.97637145 4 1 7.78 39.91 403.63

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5085608 IM230511 100.03318957 4 1 7.78 400.13 3.50

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5085608 BI220728 9.97965625 4 1 7.78 39.92 43.42

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5085608 IM230511 100.05411813 4 1 7.78 400.22 443.64

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5086431 BI220728 9.97784660 4 1 7.78 39.91 403.73

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5086431 IM230511 100.05485565 4 1 7.78 400.22 3.51

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5086431 BI220728 9.97965625 4 1 7.78 39.92 43.43

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5086431 IM230511 100.07662300 4 1 7.78 400.31 443.74

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5087309 BI220728 9.97932197 3 1 7.76 29.94 413.80

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5087309 IS230907 102.77723508 4 1 7.76 411.11 2.69

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5087309 BI220728 9.98215124 3 1 7.76 29.95 32.64

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5087309 IS230907 102.79965426 4 1 7.76 411.20 443.84

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5088182 BI220728 9.98079755 3 3 7.73 29.94 413.90

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5088182 IS230907 102.80162020 4 3 7.73 411.21 2.69

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5088182 BI220728 9.98642878 3 3 7.73 29.96 32.65

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5088182 IS230907 102.86872194 4 3 7.73 411.47 444.12

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5089098 BI220728 9.98522561 3 1 7.72 29.96 414.16

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5089098 IS230907 102.87495129 4 1 7.72 411.50 2.66

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5089098 BI220728 9.98880825 3 1 7.72 29.97 32.63

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5089098 IS230907 102.89706097 4 1 7.72 411.59 444.22

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5089918 BI220728 9.98670207 4 1 7.75 39.95 404.27

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5089918 IM230511 100.18559095 4 1 7.75 400.74 3.53

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5089918 BI220728 9.98965009 4 1 7.75 39.96 43.49

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5089918 IM230511 100.20656760 4 1 7.75 400.83 444.32

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5090786 BI220728 9.98817874 3 1 7.76 29.96 414.36

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5090786 IS230907 102.92389149 4 1 7.76 411.70 2.66

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5090786 BI220728 9.98881935 3 1 7.76 29.97 32.63

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5090786 IS230907 102.94718606 4 1 7.76 411.79 444.42

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5091681 BI220728 9.98965563 4 1 7.76 39.96 404.46

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5091681 IM230511 100.22901560 4 1 7.76 400.92 3.54

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5091681 BI220728 9.99215340 4 1 7.76 39.97 43.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5091681 IM230511 100.25160513 4 1 7.76 401.01 444.52

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5092703 BI220728 9.99113274 3 3 7.74 29.97 414.55

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5092703 IS230907 102.97309293 4 3 7.74 411.89 2.66

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5092703 BI220728 9.99644355 3 3 7.74 29.99 32.65

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5092703 IS230907 103.03891726 4 3 7.74 412.16 444.81

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5093458 BI220728 9.99556539 4 1 7.76 39.98 404.83

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5093458 IM230511 100.26544100 4 1 7.76 401.06 3.77

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5093458 BI220728 9.99715448 4 1 7.76 39.99 43.76

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5093458 IM230511 100.28661268 4 1 7.76 401.15 444.91

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5094356 BI220728 9.99704337 3 1 7.77 29.99 414.92

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5094356 IS250306 102.67396717 4 1 7.77 410.70 4.22

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5094356 BI220728 9.99882428 3 1 7.77 30.00 34.22

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5094356 IS250306 102.69716069 4 1 7.77 410.79 445.01

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5095188 BI221117 9.77342415 3 1 7.76 29.32 415.69

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5095188 IQ230427 101.86030555 4 1 7.76 407.44 8.25

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5095188 BI221117 9.77544003 3 1 7.76 29.33 37.58

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5095188 IQ230427 101.88195649 4 1 7.76 407.53 445.11

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5096030 BI221117 9.77540656 4 1 7.76 39.10 406.01

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5096030 LD240822 99.67468011 4 1 7.76 398.70 7.31

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5096030 BI221117 9.77710706 4 1 7.76 39.11 46.42

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5096030 LD240822 99.69648550 4 1 7.76 398.79 445.21

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5096916 BI221117 9.77738937 4 3 7.83 39.11 406.10

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5096916 IQ250430 101.51175895 4 3 7.83 406.05 0.05

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO
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ZxNYjaiGLkq7Y5ePMDhnfcLpL45gActA4RZiLSbWNB3lgCoANbIddgvY85Ag7W3+6BPldgDUA+gF2NoznwvGhwS17QS5XmoIJIZXL3vset/n9vaiAZhh+TGz
A4obUM6EgFUJH90R85ReNz8S8xlZjWBd/z+eJNM+8kYB1gzEGZEkKXcPaBc9F5pcMKRtpm0Z5Kb5U+YBJPdlyziBF1ESqB2vjlRjfH/WHpU5sLhRISx1lqnl
HxVM5CahtdtwA7mCsXCxzmQmPu1UW9I4SWmcMt8P9DZvuvq+b1DjrC117PCPVmizoLtJoRZf5+Ge4BcOG5/uIwnyPHq0J6wLkPzuow==

Sello Digital del PAC:
sBxHYtqPx5N/lyV0ZcFLmkezcrS6oo8sfx0YOeuVPpZTrIcpb2Bfw2R2nNEjE/g6vqZQCDou1cmCfAt+11brZidW+LMsXkUEhmtu50DEC5xJPpNXiOhyQ5gP
QlwZQtvE3F3yDAlbQ12zNPJ2C0h2Eet/CP7w+RymfnpCTo38+q83ptSJoRKm9v7BSPT9AcBU3bGcaiLIVVd4c3NXk3g6YdBTyVuQUU+jhJjpnR0eWQjXmNHe
LYrBh6yaQ7HVWAFPOXrqoSkzHnUt1f4aLQugYm8NqlksNqMtbFkMp4oEIxZMTfiD2GLHtN1DGgAokg2PfdDIx446H0BtsZIrqunWcQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|bcf02e53-94bb-4898-b06d-09f00d1214b2|2022-08-03T22:03:23|AUR100128NN3|ZxNYjaiGLkq7Y5ePMDhnfcLp
L45gActA4RZiLSbWNB3lgCoANbIddgvY85Ag7W3+6BPldgDUA+gF2NoznwvGhwS17QS5XmoIJIZXL3vset/n9vaiAZhh+TGzA4ob
UM6EgFUJH90R85ReNz8S8xlZjWBd/z+eJNM+8kYB1gzEGZEkKXcPaBc9F5pcMKRtpm0Z5Kb5U+YBJPdlyziBF1ESqB2vjlRjfH/W
HpU5sLhRISx1lqnlHxVM5CahtdtwA7mCsXCxzmQmPu1UW9I4SWmcMt8P9DZvuvq+b1DjrC117PCPVmizoLtJoRZf5+Ge4BcOG5/u
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JAVIER BARRIOS SIERRA R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/07/2022 al 31/07/2022
Saldo Promedio 440.61 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


